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5 marca 2023

Dziś II Niedziela Wielkiego Postu, nazywana Niedzielą Ad Gentes – to Dzień Modlitwy, Postu1.
i Solidarności z Misjonarzami. Naszymi modlitwami obejmujemy misjonarzy głoszących
Ewangelię Chrystusową na misjach. Przy wyjściu z kościoła zbiórka do puszki na rzecz
dzieła pomocy misjonarzom.
Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz.2.
17:00.
Spotkanie kandydatów do bierzmowania w czwartek o 19:00.3.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00, na4.
zakończenie adoracji Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.
Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w piątekw Koźlinach po Mszy Świętej o godz. 17:00 a w5.
Krzywym Kole o godz. 18:15 (samo nabożeństwo).
Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 15:006.
Przygotowanie dzieci do I Komunii w niedzielę na Mszy Świętej o godz. 11:30.7.
Wielkopostne rekolekcje parafialne rozpoczną się w przyszłą niedzielę i potrwają do środy.8.
Rekolekcje w tym roku poprowadzi Ks. Andrzej Niemcewicz, przewodniczący Zarządu
Gdańskiej Szkoły Nowej Ewangelizacji.
Parafia organizuje wyjazd na Drogę Krzyżowa do Wejherowa w sobotę 18 marca. Zapisy w9.
zakrystii.
Dekanat Żuławy Steblewskie organizuje kurs przedmałżeński dla narzeczonych, jako10.
bezpośrednie przygotowanie do sakramentu małżeństwa, który odbędzie się w parafii w
Wiślinie w cztery kolejne wtorki od 15 marca do 5 kwietnia br. Następny taki kurs odbędzie się
w październiku od 4 do 25 października.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po Mszy Świętej bądź w biurze parafialnym.11.
Zapowiedzi przedmałżeńskie. Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Jakub12.
Kuna z naszej parafii i Karolina Czajka z parafii w Piasecznie. Zapowiedź pierwsza.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.13.
W minionym tygodniu Pan Bóg powołał do wieczności śp. Zenona Zielińskiego z Krzywego14.
Koła. Polećmy go Miłosierdziu Bożemu. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie…


